
Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 139/2022 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 178/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu 

Starachowickiego zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu w Starachowicach Nr 44/2021z dnia 11 maja 

2021 r., Nr 93/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r., Nr 139/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. i Nr 158/2021  

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 

1526) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

w związku z Uchwałą Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu 

Starachowickiego, stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie przychodów, dochodów i wydatków, 

z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2021 i 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski  

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

Jerzy Materek 

 

 

 

Izabela Wrona 

 

 

 

Stanisław Wojtan 

 

 



Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie  

 

 

Powiat Starachowicki otrzymał w 2020 i 2021 roku środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

w łącznej kwocie 9.480.026,00 zł. Zostały one przeznaczone na wkład własny niezbędny do realizacji zadań  

inwestycyjnych.  

 

Zmiana Uchwały Nr 178/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Starachowickiego zmienionej 

Uchwałami Zarządu Powiatu w Starachowicach Nr 44/2021z dnia 11 maja 2021 r., Nr 93/2021 z dnia  

10 sierpnia 2021 r., Nr 139/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. i Nr 158/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. jest 

konieczna ze względu na:   

 -  rezygnację przez Powiat z realizacji zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków szkolnych  

w Starachowicach” i przeznaczeniem planowanego dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.386.987,00 zł na realizację zadania pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej”,  

- zmianę klasyfikacji budżetowej środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zarówno po stronie 

dochodów jak i wydatków, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji, dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych. 

  

Po wprowadzonych zmianach realizacja inwestycji objętych planem kształtuje się następująco: 

w roku 2021 – 5.000.000,00 zł, 

w roku 2022 – 4.480.026,00 zł. 

  

 

 

         SKARBNIK POWIATU  

          Magdalena Zawadzka  

 



Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr 139/2022 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 12 października 2022 roku 

 

 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Starachowickiego 

 

 

PRZYCHODY 2021: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     

     

  905 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 000 000,00 

Razem: 5 000 000,00 

 

PRZYCHODY 2022: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     

     

  905 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 480 026,00 

Razem: 4 480 026,00 

 

 

WYDATKI 2021: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 5 000 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Kompleksowa termomodernizacja budynku dydaktycznego oraz 

hali sportowej ZSZ Nr 3 w Starachowicach wraz z remontem 

wewnętrznym budynku hali” 

5 000 000,00 

Razem: 5 000 000,00 

 

WYDATKI 2022: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność  594 526,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 594 526,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 0617T Starachowice-Lubienia - 

wykonanie przejścia drogowego nad linią kolejową w ciągu ulicy 

Radomskiej w Starachowicach" 

594 526,00 

801   Oświata i wychowanie 935 698,63 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
935 698,63 

  6109 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych 

 „Rozwój edukacji zawodowej Powiatu Starachowickiego” 

935 698,63 



Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 4 

 

801   Oświata i wychowanie 2 949 801,37 

 80195  Pozostała działalność 2 949 801,37 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych 

 „Kompleksowa termomodernizacja budynku dydaktycznego oraz 

hali sportowej ZSZ Nr 3 w Starachowicach wraz z remontem 

wewnętrznym budynku hali” 

1 000 000,00 

  6109 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych 

 „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej” 

1 949 801,37 

Razem: 4 480 026,00 

 


